Das Ziel ist, hervorragende Weine zu produzieren, welche die Vielfalt und Authentizität der Region
aufzeigen. 2024 wurde die Cantina Monsellato von Forbes mit  der Aufnahme in die «100 Eccellenze»
geehrt. Diese prestigeträchtige Auszeichnung würdigt die Qualität ihrer Weine und das Engagement für
Nachhaltigkeit und Innovation.

Der Centouno Rosso Puglia IGT 2023 zum 101-jährigen Jubiläum der Cantina ist eine Assemblage
aus Negroamaro, Primitivo und Montepulciano.

Der wunderbar fruchtige und vollmundige Alltagwein macht viel Freude. Mit nur 13° sehr harmonisch.

17.5/20 BAP - 2024 bis 2027